g | FSA Unterthurgau 01 2023

Federalshootingassistane. AUSWeErtung Teilnehmer

Auswahl: 26.05.2023 - 04.06.2023 (4 Tage)
Teilnehmerkreis:; alle

Feldschiessen G300 Teilnehmer:

Verein Standblatt Resultat

. Freiwilliger Schiessverein Basadingen 1.20.0.03.017 66 66
Schiitzengesellschaft Eschenz 1.20.0.03.049 36 36
RhyschUtzen»Wagen‘ausen 1.20.0.03.091 " 108 7 107 »
Schiitzenverein Schlatt TG 1.20.0.03.111 27 27
Schiitzengesellschaft Schlattingen 1.20.0.03.145 12 12

Total 249 248
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_ FS A Unterthurgau 01 2023
a5 Federaisooungassistan. RANGIHISte Feldschiessen
Auswahl: 26.05.2023 - 04.06.2023 (4 Tage)
Feldschiessen G300 B ) _
Rang Teilnehmer g, Verein _ AK KA Punkte
1 Zanella-Umbricht Astrid 1985 E  Eschengz, Schitzengesellschaft  Stgw 80 ® L 68
2 Meister Hanspeter 18582 SV  Schiattingen, Schitzengesellscha®t Stgw 57 ] ] 67
3 Fehr Thomas 1873 §  Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 L L4 67
4 Buchter Marcel 1871 S Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 L L4 66
5 Vetterli Christoph 1977 S Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L L 66
& Staub Marco 1983 E  Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 90 L L 66
7 Kressebuch Cedric 2007 U17 Eschenz, Schiltzengesellschaft  Stgw 90 L . 65
8 Zimmermann Sascha 2004 U21 Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 . * 85
9 Vetterii Ruedi 1970 8 Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 ® . 65
10 Schmid Lukas 1978 £ Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L . 65
11 Holenstein Beda 1880 E  E£schenz, Schitzengesellschaft  Stgw 90 L L 65
12 Coftting Patric 1990 E  Schiatt TG, Schitzenverein Stgw 90 . L 65
13 Holenstein Samuel 2000 E  Eschenz, Schilizengesellschaft  Sigw 90 . L 65
14 Buchter Raphaela 2003 U21 Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 . ] 64
15 Bach Alois 1944 SV Eschenz, Schitzengesellschaft  Stgw 90 L L 84
16 Béisterli Urs 1963 V  Basadingen, Freiwifiger Schiessverein Stgw 57 L] L4 64
17 Sitteli Marcel 1963 vV Basadingen, Freiwiliger Schiessverein Stgw 80 L . 64
18 Hungerbiihier Marc 1974 S  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Kar L L 64
19 Griadounov Dmitri 1974 S  Basadingen, Freiwiliiger Schiessverein Stgw 80 L L 64
20 Schmid Oliver 1983 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 57 ° L 64
21 Geissner Chiara 1998 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L . 64
22 Meister Raphael 1999 E  Schiaftingen, Schiitzengesellschaft Stgw 57 . L] 64
23 Schmid Reto 2002 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 . ® 64
24 Beer Manfred 1952 8V Schiattingen, Schitzengesellschaft Stgw 57 L L] 63
25 Hohl Peter 1954 V  Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 . . 83
26 Umbricht Beat 1983 V  Eschenz, Schiitzengeselischaft  Stgw 90 L L 83
27 Ritimann Jiirg 1863 V  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 . * 63
28 Windler Bruno 1869 S  Schlattingen, Schirtzengeselischaft Stgw 57 L ® 63
29 Rittimann Markus 1971 8§  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 . » 63
30 Kressebuch Paul 1973 S Eschenz, Schitzengesellschaft  Stgw 80 . . 63
31 Hasler Peter 1976 &  Wagenausen, Rhyschiiizen Stgw 90 L . 63
32 Breitler Mario 1084 E  Basadingen, Freiwiliger Schiessverein Stgw 80 L . 63
33 Hauser Fahian 1986 £  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 80 L] L 83
34 Holtschi Manuel 1992 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L L 63
35 Monhart Etienne 1992 E  Schlatt TG, Schitzenverein Stgw 80 L . 63
36 Holenstein Noah 2003 U2t Eschenz, Schitzengeselischaft  Stigw 80 . . 62
37 Schmid Lena 2003 U21 Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 . L 62
38 HKeller Johann 1948 SV  Basadingen, Freiwifiger Schiessversin Stgw 57 L] * 82
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Feldschiessen G300 o

Rang Teilnehmer Jg.  Verein ... AK KA Punkte.
39 Rdader Andreas 1948 SV  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 . ® 62
40 Umbricht Werner 1956 V  Eschenz, Schiltzengeselischaft  Stgw 80 L] ® 62
41 Mathys Peter 1958 V  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Kar L . 62
42 Leu Philipp 1976 S  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L] L 62
43 Christoph Richard 1975 §  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 L ® 62
44 Hasenfratz Alain 1984 £ Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L L 62
45 e Martin Roman 1986 E  Schiatt TG, Schitzenverein Stgw 90 . . 62
46 Litwitz Jens 1988 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 L ® 62
47 Mdockli Flavio 1992 E  Schiatt TG, Schiitzenverain Stgw 90 ® . 82
48 Stauffer Michael 2006 U21 Wagenausen, Rhyschiifzen Stgw 90 L . 61
49 Holenstein Walter 1949 SV Eschenz, Schiilzengeselischaft  Stgw 90 ® ® 81
50 Mabckli Gottlieb 1856 vV Schiatt TG, Schitzenverein Stgw 90 L] . 61
51 Wagen Bruno 1960 V. Wagenausen, Rhyschiizen Stgw 57 L L 61
52 Monhart Konrad 1962 V  Schiatt TG, Schiltzenverein Stgw 90 . L 81
53 Mosberger Johannes 1965 8  Eschenz, Schiltzengeselischaft  Stgw 57 L L 61
54 Stadelmann René 1974 8 Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L] . 61
55 Imthurn Markus 1976 S  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 L L 61
56 HKeller Samuel 2000 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessversin  Stgw 90 . s 61
57 Neukomm Fabio 2001 E  Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 90 L . 61
58 Giittinger Alex 2002 £ Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 80 . L &1
59 Giittinger Joel 2003 U2t Basadingen, Freiwiliger Schiessverein Stgw 90 . L 60
60 Maockli Tobias 2003 U21 Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L ® 60
61 Metzger Josef 1952 8V Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 57 L L 80
82 Aeberhard David 1958 V  Schiatt TG, Schiltzenverein Stgw 90 ® . Y
63 Grob Konrad 1961 V  Schiattingen, Schitzengeselischaft Stgw 57 » ® 60
64 Ott Gregor 1963 vV Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 57 . . 60
85 Isler Ernst 1963 V. Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 57 L L 80
66 Ott Joachim 1969 S  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 57 . L 60
67 Holenstein Thomas 1974 S  Eschenz, Schiizengeselischaft  Stgw 90 ® L 60
68 Gilnter Remo 1984 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L L 60
68 Schmid Manuel 1987 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 57 . . 60
70 Ott Joel 1997 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 ] . 60
71 Hésler Peter 1938 8V Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 80 . L 59
72 Biirgi Kurt 1946 SV Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 57 . L 59
73 Senn Ueli 1652 SV  Eschenz, Schiltzengesellschaft  Stgw 90 ] L] 59
74 Breitler Jérg 19568 V  Basadingen, Freiwifiger Schiessverein Stgw 90 ] ) 59
75 Zahn Maya 1964 8  Basadingen, Freiwiliger Schiessverein Stgw 90 L) . 59
76 Tuchschmid Roland 1965 S  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 ] . 59
77 Scherle Hans 1968 S  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 L L 59
78 Gdtsch Martin 1977 S  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L . 59
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Rang Teilnehmer Jg.  Verein . o AK KA Punkte
79 Monbart Hans 1979 E  Schialt TG, Schitzenverein Stgw 90 L] L 59
80 Ruh Micha 1979 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L . 59
81 Schilling René 1880 £  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L ] 59
82 Stamm Michael 1981 E Schiatt TG, Schitzenverein Stgw 90 L L 59
83 Randegger Marcel 1983 £  Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 80 L L 58
84 Lang Alice 1893 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 - . 59
85 Vetterli Lukas 1994 E  Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 L] . 59
86 Monhart Alicia 2003 U21 Schiatt TG, Schiitzenverein Stgw 90 * o 58
87 Ammann Bruno 1945 8V  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L] . 58
88 Bachlgnaz 1946 SV Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 90 . . 58
89 Guhl Kurt 1950 SV  Schiatt TG, Schiitzenverein Staw 57 . L 58
90 Staheli Alfred 1954 V  Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 57 L L 58
91 Vetterii Werner 1854 V  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 . L 58
02 Jordi Roland 1955 V  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 L L] 58
83 Monhart Richard 1960 V. Schiaft TG, Schitzenverein Stgw 57 L4 L 58
94 Klingenfuss Urs 1961 V  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Kar L4 » 58
85 Forster Stephan 1962 V. Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 57 L] L 58
96 Landolt Marc 1978 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L L 58
97 Umbricht René 1980 E  Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 90 L * 58
98 Sutter Jasmin 1991 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 . L ] 58
99 Mailer Marco 1892 E  Eschenz, Schilfzengeselischaft  Stgw 90 L) * 58
100 Wellenmann Fabian 1895 £ Woagenausen, Rhyschiitzen Stgw 80 ® * b8
101 Griadounov Grigori 1897 £ Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 . L 58
102 Holenstein Lea 2001 E  Eschenz, Schilzengesellschaft  Stgw 80 . . 58
103 Tobler Dominik 2008 U17 Eschenz, Schitzengesellschaft  Stgw 90 L L 57
104 Plecas Kevin 2007 U17 Eschenz, Schitzengesellschaft  Sigw 90 L4 . 57
105 Wenger Mark 2007 U17 Basadingen, Freiwiliger Schiessverein Stgw 80 . . 57
106 isler Felix 1947 SV Wagenausen, Rhyschitzen Sigw 57 L L 57
107 Schmid Louis 1954 V  Basadingen, Freiwiliger Schisssverein Stgw 57 . L 57
108 Egloff Robert 1956 V  Schiatt TG, Schitzenverein Stgw 57 . L 57
108 Oftt Jakob 1958 V  Basadingen, Freiwifliger Schiessverein Stgw 57 L L 57
110 Zahn Urs 19681 V  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Kar L L4 57
111 Fries Christian 1968 S  Eschenz, Schitzengesellschaft  Stgw 90 ] L 57
112 Zimmermann Christoph 1971 S Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L4 L] 57
113 Woif Christian 1876 §  Schiattingen, Schiitzengesellschaft Stgw 57 L * 57
114 Pfund Andreas 1977 8  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L] . 57
116 Biedermann Simon 1980 £ Wagenausen, Rhyschiiizen Stgw 57 . . 57
116 Mockit Katja 1989 E  Schiait TG, Schiitzenverein Stgw 90 e L 57
117 Senn Nico 1993 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 80 L] * 57
118 Géachter Willy 1998 E  Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L . 57
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_ __Rang Teilnehmer Jg ” Verein - ~AK KA _' Punkte
118 Vetterli Marcel 2000 E  Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 L L4 57
120 Wiederkehr Rémy 2012 U17 Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L L 56
121 Biefer Sina 2005 U21 Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 e L 56
122 Precious Nicholas 2004 U21 Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 ® L 56
123 Studer Waiter 1938 8V Schiatt TG, Schilzenverein Stgw 80 . L 56
124 Monn Heinz 1945 8V  Schlattingen, Schilizengesefischaft Stgw 80 L L 56
125 Fiechter Paul 1947 8V  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 57 . L 56
126 Meister Peter 1955 V  Basadingen, Freiwilliger Schigssverein Stgw 57 L) . 56
127 Vetterli Hanspeter 1961 V. Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 57 » L 56
128 Stiheli Cornelia 1974 S Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 . 56
128 Stadelmann Monika 1978 £ Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 80 * 56
130 Breitier Manuela 1987 £ Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 . 56
131 Nann Tanja 1988 £ Eschenz, Schifzrengesellschaft  Stgw 90 * 58
132 Breitler Stefan 1990 £ Basadingen, Freiwiliger Schiessverein Stgw 90 L 56
133 Neukomm Florian 1909 £  Eschenz, Schifzengesellschaft  Stgw 90 ° 56
134 Kuhn Manuel 2002 £  Eschenz, Schiltzengesellschaft  Stgw 90 . 56
135 Angst Nils 2009 U17 Basadingen, Freiwilliger Schiessvergin Stgw 90 . . 55
136 Buchter Manuel 2005 U21 Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 80 * L 55
137 Maurer Mike 2003 U2t Basadingen, Freiwilliger Schiessversin Sigw 80 ® ® 55
138 Ultmann Eugen 1935 SV Eschenz, Schilizengeselischaft  Stgw 57 * L &5
138 Feser René 1964 8  Schlattingen, Schiitzengesellschaft Stgw 57 L 55
140 Brechbiihl Marcel 1973 S Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 90 L) 55
141 Keller Andreas 1976 S  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Sigw 57 * 55
142 Biirgi Stefan 1977 & Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 L 55
143 Pipa Charly 1999 £ Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 80 L 55
144 Schmalfuss Dominic 2000 E  Basadingen, Freiwiliger Schiessversin Stgw 90 . 55
145 Stdheli Cédric 2007 U17 Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 L 54
146 Mdckii Damian 2007 U17 Basadingen, Freiwilliger Schisssverein Stigw 90 ® 54
147 Geissner Alexandra 2005 U21 Basadingen, Freiwiiliger Schiessverein Stgw 90 L] 54
148 Stocker Albert 1842 8V Schiattingen, Schiitzengeselischaft Stgw 90 L 54
149  Miiller Martin 1949 SV  Basadingen, Freiwiliger Schigssverein Stgw 90 L] 54
150 Isler Hanspeter 1860 V  Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 57 . 54
151 Rilegg Daniel 1866 S Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 90 54
152 Weilenmann Rudoif 1970 8 Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 57 54
153 Vetterli Michae! 1975 8 Wagenausen, Rhyschilizen Stgw 80 54
164 Hegi Lukas 1976 8 Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 54
155 Von Gunten Patrizia 1894 E  Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Stgw 90 54
156 Keller Pascal 1986 E  Schiatt TG, Schiltzenverein Stgw 90 54
157 Stauber Nikiaas 1997 £ Wagenausen, Rhyschitzen Stgw 90 54
158 Meier Leonard 2011 U17 Basadingen, Freiwiiliger Schiessverein Stgw 90 L 53
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Feldschiessen 630_0

Rang
150

160
161
162
183
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
178
17
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
180
191
182
183
194
195
196
197
188

Teiinehmer
Griadoulov Vanja

Fries Martin

Lenz - Mockii Andrea
Morisco Antonio
Breiiler Andrea
Riesen Jannik
Riitimann Sandro
Schilling Kay
Keiter Jonas
Riittimann Anika
Muider Nick
Windler Jakob
Becker Joachim
Rhyn Christoph
Senn Evelyne
Vetterli Mark

Oeler Janis
Monhart Hansruedi
Schmid Matthias
Kappeler Wolfgang
Voegeli Beate
Windler Markus
Hirzel Arno
Tomasetto Raphael
Réilig Pascal
Schilling Ronja
Neff L.enn

Thiem Remo
Schnell Jens
Mockii Beat
Capozzi Sebastiano
Ruh Jonathan
Bantli Fabienne
Vetterli Fabian
Buchter Nico
Schien Loris
Stadelmann Joel
Bianco Rocco
Meier Hans
Capuano Rocco

2006 U1

1967
1974
1881
1983
1892
1993
2012
2009
2005
20056 U21
1953 SV
1866 V
1969 S
1980 E
2013
2006
1947
1950
1960 v
1064 S
1986 E
g
E
E

m m m m »u w

utr
ut7
uz21

1993
1999
2001
2010
2010
2003
1968 §
1973 8
1879 E
1984 E
1991 E
1997 E
2010
2009
2008
2004
1946 SV
2001 E

Verein
Basadingen, Freiwilliger Schiessversin

Eschenz, Schiitzengeselischaft
Schiatt TG, Schitzenverein
Wagenausen, Rhyschiitzen
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen, Rhyschiitzen
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen, Rhyschiitzen
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen, Rhyschiitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Schiaffingen, Schiifzengeselischaft
Wagenausen, Rhyschitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Eschenz, Schiifzengesellschaft
Wagenausen, Rhyschiitzen
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Schiatt TG, Schitzenverein
Basadingen, Freiwilliger Schigssverein
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Schlatt TG, Schitzenverein
Schiattingen, Schiitzengesellschaft
Schlatt TG, Schitzenverein
Wagenausen, Rhyschitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Wagenausen, Rhyschitzen
Schiatt TG, Schiitzenverein
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen, Rhyschiitzen
Basadinger, Freiwilliger Schiessverein
Wagenausen, Rhyschitzen
Wagenausen, Rhyschiltzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Wagenausen, Rhyschiitzen
Schiatt TG, Schiltzenverein
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein

Basadingen, Freiwilliger Schiessverein

FSA 2023 - www bundesuebung.ch - indoor Swiss Shooting AG

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 80
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Staw 80
Stgw 80
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 80
Stgw 80
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stow 90
Stgw 90
Stgw 20
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 80
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90

~AK KA Punkte

. 53
53
53
53
53
53
53
52

. 52
52
52

. 52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
4
49
49
49
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'"Rang
199

200
201
202
203
204
205
208
207
208
209
210
ray|
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Teiinehmer
Hild Thomas

Hefti Michael
Hiibscher Joachim
Dubach Andreas
Giinter Andrin
Zellweger Silvan
Simmen Til
Deiss Alec

Wernii Willi
Litwitz Armin
Alder Werner
Buchter Bernhard
Ott Kilian

Neff Ivo

Gisler Berenike
Md&ckli Christian
Brechbiihl Ramon
Buchter Cyrill
Rhyn Yves
Ramondini Fabio
Forster Domenique
Steudier Lukas
Vetterli Edi
Bamert Jens
Haliworth Ben
Vetterli Tieni
Mider Ernst
Deicroix Bernard
Krauer Silas
Habegger Ruedi
Forster Sandra
Braun Wolfgang
Umbricht Margrit
Forster Peter
Rauber Damir
Voegeli Martin
Tobler Michael
Riittimann Karin
Keller Franz
Biedermann Jack

Jg. ”

“1o78
1087
1988
1993
2013
2007
2006
2005
19563
1955
1955
1970
1972
1975
1980
1963
2012
2008
2007
2005
1962
1980
1870
1980
1098
2010
1945
1950
2012
1948
1966
1954
1957
1964
1890
1964
1973
1972
1945
1948

S Wagenausen, Rhyschiitzen

£ Wagenausen, Rhyschiitzen

E  Wagenausen, Rhyschiitzen

E  Basadingen, Freiwiliger Schiessverein
U17 Basadingen, Freiwilliger Schiessverein
17 Eschenz, Schitzengesellschaft
U21 Wagenausen, Rhyschiitzen

U21 Eschenz, Schitzengesellschaft
8V  Schlatt TG, Schiitzenverein

V' Wagenausen, Rhyschiitzen

V  Wagenausen, Rhyschiitzen

S Wagenausen, Rhyschiitzen

S Basadingen, Freiwiliiger Schiessverein
S  Wagenausen, Rhyschitzen

E Wagenausen, Rhyschitzen

E  Schilatt TG, Schitzenverein

U17 Wagenausen, Rhyschilfzen

Ui7 Wagenausen, Rhyschiitzen

U147 Wagenausen, Rhyschitzen

U21 Basadingen, Freiwilliger Schisssverein
\ Wagenausen, Rhyschiitzen

E Wagenausen, Rhyschiitzen

S  Wagenausen, Rhyschitzen

E  Wagenausen, Rhyschiitzen

E Eschenz, Schitzengesellschaft
U17 Wagenausen, Rhyschitzen

SV Basadingen, Freiwiliger Schiessverein
SV  Wagenausen, Rhyschitzen

U17 Wagenausen, Rhyschiitzen

8V Gchiatt TG, Schitzenversin

8  Wagenausen, Rhyschiitzen

V  Wagenausen, Rhyschiitzen

V  Eschenz, Schitzengeselischaft

S  Wagenausen, Rhyschiitzen

B Wagenausen, Rhyschiitzen

5 Schiatt TG, Schitzenverein

§  Eschenz, Schiitzengeselischaft

S Wagenausen, Rhyschiitzen

8V  Schiatt TG, Schitzenverein

SV Wagenausen, Rhyschiitzen

FSA 2023 - www.bundesusbung.ch - Indeor Swiss Shooting AG

Stgw 80
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 80
Stgw 80
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 80
Stgw 57
Stgw 57
Staw 80
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 80
Stgw 80
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 80
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 57
Stgw 57

“AK KA Punkte

48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
45
45
44
44
44
43
43
43
42
42
42
41
41
40
40
39
39
38
37
38
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Feldschiessen GSOO‘ o

Rang'
239

240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Teiinehmer
Tobier Elisabeth

Fehr Nils

Zanella Letizia
Stadelmann Lars
Windler Jakob
Gretener Luca
Forster Fabic
Kiistner isidor
Zimmermann Sara
Riitimann Walter
Delcroix Erika

Jg.
1979

2013
2012
2011
1948
2000
1097
1954
1983
1957
1946

E
U7
17
u17
Y

E
E
\'
E
v

- Verein D Ak KA Punkie
Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 90 36
Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 35
Eschenz, Schitzengeselischaft  Stgw 90 35
Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 90 35
Schiattingen, Schiitzengesellschaft Stgw 57 35
Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 80 32
Wagenausen, Rhyschiltzen Stgw 80 28
Wagenausen, Rhyschitzen Kar 25
Wagenausen, Rhyschiitzen Stgw 80 10
Basadingen, Freiwilliger Schiessverein Sigw 57 9
Wagenausen, Rhyschiitzen Sigw 57 0

SV
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